1327/1911 yılında Bursa'da yayımladığı *Musabihat-ı Edebiye* isimli kitabında da genel anlamda edebiyatın mahiyeti hakkındaki görüşlerini ortaya koymuştur. 1941 yılında yayımladığı *Genç Şiirleri ve Gençlik Şiirleri* isimli kitabının yanı sıra *Sefahat-ı Hayat* (1326/1909) ve *Tasarruf-ı Mecburi Müesses-i Maliye ve İktisadiyesi* (1341/1922) isimli eserleri de vardır. Hakkı Baha, telif eserlerinin yanı sıra tercüme eserler de vermiştir. Bu çalışmada Hakkı Baha Pars'ın Türk kültür ve edebiyatına yaptığı katkılar özellikle *Usul-i Tenkid* ve *Musabihat-ı Edebiye* isimli kitapları başta olmak üzere ortaya konmaya çalışılmıştır.